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Opis produktu
Kiedy Edmund Hillary jako pierwszy zdobył Mount Everest, u jego boku stał Szerpa Tenzing Norgay. Szerpowie – pozostający w
cieniu i pomijani przez historię bohaterowie – od zawsze towarzyszyli himalaistom.

Wiele relacji z wypraw wysokogórskich opisuje dramatyczne zmagania podczas wspinaczki po poręczówkach. Skąd jednak te
liny się tam wzięły? Kto prowadził akcję ratunkową? Są jednak takie historie, które rzadko oglądają światło dzienne. Do nich
należą historie Szerpów.

W 2008 roku, gdy jedenaście osób straciło życie na K2, najbardziej zabójczej górze, dwóch Szerpów przeżyło. Bazując na
wywiadach i niedostępnych wcześniej materiałach Zuckerman i Padoan po raz pierwszy oddają im głos.

Autorzy opowiadają historię Chhiringa Dorje i Pasanga Lamy, podążając za nimi od ich rodzinnych wiosek, położonych wysoko
w Himalajach, przez slumsy Katmandu, lodowce Pakistanu aż do obozu u stóp K2. Obserwujemy ich, gdy czekają na śmierć,
bez czekanów i narzędzi, i towarzyszymy im podczas akcji ratunkowej, która przeszła do historii himalaizmu.

„Pochowani w niebie” to porywająca, pełna napięcia historia górskiej wspinaczki, ale również opowieść o kulturze i zwyczajach
Szerpów.

***

„Pochowani w niebie” przybliża nam bohaterstwo Szerpów – niezwykle silnych, lojalnych i utalentowanych wspinaczy. – Ed
Viesturs, autor bestsellerów „No Shortcuts to the Top” i „K2: Life and Death on the World’s Most Dangerous Mountain”.

Zuckerman i Padoan dotarli głębiej niż ktokolwiek przed nimi. Dzięki ich wysiłkom heroizm i człowieczeństwo szerpijskich
wspinaczy, którzy uratowali wiele istnień ludzkich, świecą jasnym światłem pośród chaosu i smutku tego strasznego dnia na
K2. – David Roberts, autor książki „On the Ridge Between Life and Death”.

Znakomicie napisana, wartka, klarowna i porywająca relacja o tym, co wydarzyło się owego fatalnego sierpniowego dnia. Co
ważniejsze, opowiada także historię urodzonych w Himalajach pracowników wysokogórskich. Te niegdyś anonimowe postacie
doczekały się tu wreszcie pełnego portretu, ze wszystkimi ich nadziejami i obawami – i zdumiewającą odwagą. – Ed Douglas,
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autor książki „Tenzing: Hero of Everest”

Książka niezwykle ciekawa i inspirująca... Nie mogłem się od niej oderwać. Jestem dumny z determinacji i lojalności
szerpijskich wspinaczy oraz ich niestrudzonych wysiłków, żeby ratować życie innych – nawet kosztem własnego. – Jamling
Tenzing Norgay, autor „Touching My Father’s Soul”

„Pochowani w niebie” przemówi do wszystkich himalaistów (tak prawdziwych, jak kanapowych) zainteresowanych historią
wspinaczki na K2 – ów piękny, ale i zabójczy szczyt. – Maurice Isserman, współautor „Fallen Giants: A History of Himalayan
Mountaineering”

Autorzy przybliżają enigmatyczną kulturę Szerpów i umiejętnie prowadzą czytelnika przez rafy banalnego machismo, jakie
wypełnia większość pozostałych relacji. Jestem zachwycony tą książką. Pochowani w niebie to fascynująca opowieść o
ludziach, którzy dosłownie  na własnych barkach wnieśli innych wspinaczy na szczyt K2. – Norman Ollestad, autor bestselleru
„Crazy for the Storm”
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